
Uhrzeit
8:00

9:00

10:00
VL: OC I VL: OC I VL: OC I VL: OC I

11:00
S: OC I

12:00
VL: AC I VL: AC I VL: AC I

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

Farbcode: wichtiger Hinweis: Blockpraktika bzw. andere Blockveranstaltungen, Einzeltermine und auch

Termine zu Übungsgruppen mit unterschiedlichen Terminangeboten für einzelne Gruppen 

sind hier nicht explizit aufgeführt !

VL: Vorlesung
Ü: Übungen
P: Praktikum

Zweifach-Bachelor Chemie

Sommersemester

Stundenplan ohne Blockveranstaltungen und Sondertermine

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Modul AC Praktikum: Blockpraktikum Mitte August bis Ende September, begleitend zum Praktikum findet das 
Seminar statt
Praktikum PC I: Block im August - Oktober (wird dem 5. FS zugeordnet)

VL: PC I

S: AC/OC S: CD I 
Gruppe 1

S: CD I

S: OC Schul-
versuche

2. Fachsemester

4. Fachsemester

6. Fachsemester

S: AC Schul-
versuche

S: CD I 
Gruppe 2

VL: PC I
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